
 
 

 

 

Prot. (vedi segnatura) Gualdo Tadino, 25/06/2024 
 

 
Albo on line/Sito web 

dell’Istituto  
                                                                                                                              Amministrazione Trasparente 
 
Oggetto: FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO e.f. 2024 

   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 
Sociale Europeo Plus. Titolo: NON SOLO ESTATE 

              CODICE DEL PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNUM-2024-54  

              CUP: C24D24000870007 
 
                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento   

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 

 
VISTA la candidatura n. 3125 inoltrata in data 22/05/2024 sul Sistema Informativo Fondi (SIF 2127);  
 
VISTA la comunicazione prot. AOOGABMI - 83244 del 12/06/2024 con la quale l’Unità di missione del 

Piano Nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato a questa Istituzione scolastica la formale 
Autorizzazione del progetto assunta a prot. n. 6062 del 16/06/2024; 

 

CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione del finanziamento al bilancio della scuola e.f. 2024 
al fine di consentire l’avvio delle attività programmate; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, comma 5, del D.I. n.1 29/2018, competono al Dirigente Scolastico 
le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

                        D I S P O N E 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 dei finanziamenti 
relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 
– Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Titolo: NON SOLO ESTATE 

                                                                
 

Protocollo 0006591/2024 del 25/06/2024



 
 

 

 

Obiettivo sottoazione Codice Progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-

FSEPNUM- 

2024-54 

NON SOLO ESTATE       € 79.980,00 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A previsto dal D.I. 129/2018 art. 4 - 
Aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – Voce 02 Programma Nazionale 21-27 (FSE+). 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, è istituita, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 
Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-
FSEPN-UM-2024-54” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ”. 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e, per l’obbligo della 
trasparenza e della massima diffusione dei documenti relativi allo sviluppo dei progetti, viene inviato a tutte 
le scuole della provincia di Perugia e pubblicato nel sito di sul sito web dell’istituto 
https://istitutocomprensivogualdo.edu.it - nell’apposita sezione dedicata ai PON - e all’Albo online. 
 

 

     

 

    
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela Codignoni 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del DL.gs 82/2005 CAD e s.m.i e norme collegate 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   


		2024-06-25T14:03:27+0200
	CDGNGL65A50D653P




